

KOMUNIKAT
OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
z dnia 8 września 2015 r.

Okręgowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim, powołana Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2015 r., której przewodniczy z urzędu Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim Arkadiusz Zygmunt LISIECKI – sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim – informuje, iż na pierwszym posiedzeniu w dniu 8 września 2015 r. wybrała na :

Zastępców przewodniczącego komisji - Katarzynę WESOŁOWSKĄ - ZBUDNIEWEK
Sędzię Sądu Okręgowego w Łodzi
- Pawła Wojciecha HOCHMANA
Sędziego Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim

oraz powołała na :

Sekretarza komisji - Teresę SĘDERECKĄ
Dyrektor Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim

Ponadto członkami Okręgowej Komisji Wyborczej w Piotrkowie Trybunalskim są :

Wojciech Stanisław RYCHLIŃSKI	- sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim
Zdzisław Zygmunt KACZMAREK	- sędzia Sądu Rejonowego w Bełchatowie
Mariusz Maciej KUBICZEK	- sędzia Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim
Krzysztof Marek LASOTA	- sędzia Sądu Rejonowego w Opocznie
Krzysztof Jan MAKOLSKI	- sędzia Sądu Rejonowego w Żyrardowie w stanie spoczynku
Adam Leszek PIOTROWSKI	- sędzia Sądu Rejonowego w Radomsku

Okręgowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim zasięgiem swojego działania obejmuje:

1/ w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej:

- Okręg wyborczy nr 10 – obszary powiatów: bełchatowski, opoczyński, piotrkowski, radomszczański, rawski, skierniewicki, tomaszowski oraz miast na prawach powiatu: Piotrków Trybunalski, Skierniewice,

2/ w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej:

- Okręg wyborczy nr 28 – obszary powiatów: bełchatowski, piotrkowski, radomszczański oraz miasta na prawach powiatu Piotrków Trybunalski,

- Okręg wyborczy nr 29 – obszary powiatów: opoczyński, rawski, skierniewicki, tomaszowski oraz miasta na prawach powiatu Skierniewice.

Okręgowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim informuje, iż w okresie rejestracji list kandydatów na posłów i kandydatów na senatorów pełni dyżury w dniach: 9,10,11 oraz 14 września br. w godz. 9.00 – 15.00, 12 września br. (sobota) w godz. 9.00 – 13.00, w dniu 15 września br. w godz. 8.00 – 24.00.

W pozostałe dni do dnia wyborów, Komisja pełni dyżury w godz. 13.00 – 15.00.

Okręgowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim ma siedzibę w Piotrkowie Trybunalskim, przy ulicy Sienkiewicza 16a, pokój Nr 16 (siedziba Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim), telefon 44 649-79-61, fax 44 649-79-25, adres e-mail pio-biuro@kbw.gov.pl

Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej
w Piotrkowie Trybunalskim


Arkadiusz LISIECKI